Ajacuba

Correspondiente al mes de Marzo del ejercicio 2020

Recursos Propios 2012

BANAMEX

Num. de cuenta bancario: 700240821

Nimero de cuenta contable: 1.1.1.21.1.1

Concepto ' Importe Totales
Saldo en libros al ultimo dia de Marzo del 2020 $0.00;
Mas: : $0.00|

Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Niim. Cheque Beneficiario

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nim. Referencia

Menos: $0.00
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Nuim. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha Nim. Cheque Concepto
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BancaNet Empresarial

Martes 7 de Abril de 2020, 10:31 AM Centro de México
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Cliente

Razdn Social

Reporte

81013354

MUNICIPIO DE AJACUBA

Tipo de cuenta

Sucursal

Saldo anterior
Depasitos (0}
Retiros (0)
Saldo al 31/01/2019
Cheques girados

Cheques exentos

$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Cheques Periodo

7002 Cuenta

Resumen al 31/01/2019

Salde promedio
Dias transcurridos
Tasa bruta
Tasa neta
Impuesto retenido

Intereses pagados

Periodo

$0.00
0
0.00%
0.00%
$ 0.00
$0.00

Marzo 2020
40821

En el afio

$0.00

0.00%

$0.00

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirfimpresion.htm
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MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO
RFC: MAJB50101M42
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2020

BANCOS /TESORERTA

REPO

2012

REPO CUENTA 40821 CARGOS : ABONOS : SALDO:
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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